



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hus i Italien ApS

c/o The Italian Food Company ApS, Rysensteensgade 16, 1564 København V

CVR-nr. 43 10 27 29

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 6dacaahsksj252381936

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

Jennifer Aurora Russo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hus i Italien ApS c/o The Italian Food Company ApS Rysensteensgade 16 1564 København V CVR-nr.: 43 10 27 29 Stiftet: 5. marts 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ermenegildo Russo Jennifer Aurora Russo
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	The Italian Food Company ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg, udlejning og formidling af ferieboliger og andre indlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold, boliganvisning, ferieboligudlejning mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret reetableret sin virksomhedskapital.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens overbevisning, at de fastholder samme trækningsfacilitet hos pengeinstituttet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	279.956	-18
2 Personaleomkostninger	-30.804	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.222	-5
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.442	-89
Resultat før skat	153.565	-112
3 Skat af årets resultat	-9.415	0
Årets resultat	144.150	-112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112
Disponeret i alt	144.150	-112



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.231.328	1.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.797	20
Andre investeringsaktiver	81.500	82
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.327.625</u>	<u>1.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.327.625</u>	<u>1.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.196	37
Andre tilgodehavender	7.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.596</u>	<u>37</u>
Likvide beholdninger	<u>207.439</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.035</u>	<u>37</u>
Aktiver i alt	<u>1.576.660</u>	<u>1.371</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	23.096	-121
Egenkapital i alt	63.096	-81
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.255	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.255	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	326.753	764
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.156	351
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	754.909	1.115
4 Kortfristet del af langfristet gæld	492.616	257
Gæld til pengeinstitutter	0	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.800	17
Selskabsskat	6.160	0
Anden gæld	219.824	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	755.400	337
Gældsforpligtelser i alt	1.510.309	1.452
Passiver i alt	1.576.660	1.371
1 Kapitalberedskab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-121.054	-81.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.150	144.150
	40.000	23.096	63.096



Noter

1. Kapitalberedskab

Det er ledelsens overbevisning, at de fastholder samme trækingsfacilitet hos pengeinstituttet.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.804	0
	30.804	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.160	0
Årets regulering af udskudt skat	3.255	0
	9.415	0

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	819.369	492.616	326.753	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.156	0	428.156	0
	1.247.525	492.616	754.909	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Italian Food Company ApS, CVR-nr. 36 55 66 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


